20 15. DE BACCALARIIS ALIENIS VOLENTIBUS IN ISTA UNIVERSITATE PROMO- 

VERI IN MAGISTROS. 

Vgl. XIII, 14. 

Nullus baccalarius, veniens de alia universitate, promoveri debet ad 
gradum magisterii in artibus, nisi prius steterit in ista universitate admi- 

25nus ad dimidium annum, et dummodo sufficientes informaciones fecerit de 
audicione librorum in alia universitate. 

BACCALARII TENENTUR AUDIRE PRO GRADU RESUMPTIONEM IN PHILO- 

SOPHIA NATURALI.? 

Item nullus baccalariorum in artibus admitti debet ad temptamen vel 
30 examen pro gradu magisterii, nisi adminus diligenter semel resumptionem 

facultatis in philozophia naturali audiverit et pro ea realiter et cum effectu 
satisfecerit. 

1 Am Rande: Haec obligatio decreto facultatis omittatur 1520. 

2 Am Rande: Haec quoque obligacio sublata est, ut supra, 1520. 

3 Dieser Artikel sammt seiner Ueberschrift steht auf Rasur und ist nicht von der 
ersten Hand, sondern mit blasserer Tinte geschrieben und mit bläulicherer Tinte rubr 
ciert. | 
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18. IURAMENTUM MAGISTRANDORUM TEMPORE DISPENSACIONIS ET IN 

APERTIONE TEMPTAMINIS PROPONENDUM. 

„Ego .N. iuro, quod nec accione nec ulcione, nec per me nec per 
alium, directe vel indirecte, verbo vel facto vel quovis alio modo velim me 

5 vindicare, si ad temptamen non admittar vel eciam post temptamen rei- 
ciar, sub poena periurii, quod contrafaciens ipso facto incurro, et centum 
florenorum, quorum medietas cedat illi, quem sic offendo, alia vero medie- 
tas cedat facultati. Sic me deus adiuvet et sancta evangelia.^ Idem iura- 
mentum praestabunt tempore apertionis temptaminis et eciam examinis. 

10 19. DE POENA MOLESTANCIUM EXAMINATORES SEU IMPEDITORES. 

Nullus actione vel ultione, per se vel per alium, directe vel indirecte, 
verbo vel facto vel quocunque alio modo impetat vel molestet aliquem de 
magistris vel examinatoribus pro eo, quod aliquem de suis ad gradum ma- 
gisterii vel examen ex causa racionabili non admisit, vel eciam eundem 

15iuxta conscienciam suam et iuramentum impedivit vel tamquam indignum 
reiecit. Contrarium faciens ultra reatum periurii, quod ipso facto incurrit, 
et centum florenorum poenam, quorum medietas cedat illi vel illis, quem 
vel quos sic impetit aut molestat, alia medietas cedat facultati, eciam per- 
petue a facultate arcium sit exclusus. Tenetur eciam facultas illi vel illis, 

20 qui sic impetitur aut impetuntur, molestatur aut molestantur, realiter cum 
effectu assistere, et, si opus fuerit, eciam sub expensis facultatis propriis 
eundem vel eosdem, eciam a quibuscunque, totis viribus defensare et, quan- 
tum in ea! fuerit, assecurare necnon totaliter exbrigare.